ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Centro Administrativo Aderbal Martins

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB)

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br
Página 1 de 5

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2011

EDITAL N.º 034/2014
RETIFICAÇÃO

2ª ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO 030/2014

(Entrega de Documentos)

O Município de Patos (PB), através da Secretaria de Administração, no uso de suas

atribuições legais, torna público a todos os interessados, a 2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE

CONVOCAÇÃO 030/2014, de 21 de Fevereiro de 2014, publicado no Diário Oficial do Município do

dia 21 de Fevereiro de 2014. De acordo com a nova redação e correção dos itens abaixo

discriminados:

1. No Item III – DA CONVOCAÇÃO DOS CANDITADOS, onde se lê:

3.2. Ficam convocados os seguintes candidatos:

A09 - TECNICO ADMINISTRATIVO (SECRETARIA DE SAÚDE)

COLOCAÇÃO
NUMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

26 5 ALCIDES SILVESTRE DA SILVA NETO
1

54 115 FERNANDA MARINHA SILVA DOS SANTOS NASCIMENTO
2

57 8 ALEXSANDRA ALVES DE LUCENA
3

G03 - AUXILIAR DE SERVICO (SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO)

COLOCAÇÃO
NUMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

73 327 MARIA DAS GRACAS ALMEIDA DE MEDEIROS
4

87 446 SANDRA REGINA DOS SANTOS ANDRADE
5

128 2505 REGINA ANDRE SILVA
6

G06 - AUXILIAR DE SERVIÇO (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

COLOCAÇÃO NUMERO DA NOME

1 Convocado por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0001038-28.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
2 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000715-23.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
3 Convocado por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0007829-47.2012.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
4 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0007826-92.2012.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
5 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000177-42.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
6 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000161-88.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Centro Administrativo Aderbal Martins

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB)

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br
Página 2 de 5

INSCRIÇÃO

144 1496 KALINE SANTOS DE LUCENA
7

165 2804 THAIS MARQUES DOS SANTOS
8

G07 - AUXILIAR DE SERVICO (SECRETARIA DE SAÚDE)

COLOCAÇÃO
NUMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

42 27 ANA PAULA ARAUJO LEITAO
9

60 392 SABRINA MARTINS DA COSTA
10

82 430 THOYAMA DOS SANTOS MEDEIROS
11

M07 - TECNICO EM ENFERMAGEM – ESF (SECRETARIA DE SAÚDE)

COLOCAÇÃO
NUMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

46 178 JACQUELINE ANDRADE DA SILVA LOPES
12

48 425 TEREZINHA LUCIO NOBREGA DE SOUSA
13

51 62 CELIANE MARIA SANTOS
14

63 390 ROSILENE NUNES GUEDES
15

70 342 ODETE DE LIMA
16

86 98 EDNA MARIA PEDROZA SILVA
17

P05 - PROFESSOR DE CIENCIAS (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

COLOCAÇÃO
NUMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

10 122 RITA DE CASSIA RAMOS DE FRANCA
18

P07 - PROFESSOR DE PRE-ESCOLA (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

7 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000141-97.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
8 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000334-15.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
9 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0003095-19.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
10 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0002100-06.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
11 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000810-53.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
12 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0008011-32.2012.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
13

 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0002109-65.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
14 Convocado por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0001039-13.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
15 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000325-53.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
16 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0003186-12.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
17 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000170-50.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
18 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0006601-37.2012.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Centro Administrativo Aderbal Martins

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB)

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br
Página 3 de 5

COLOCAÇÃO
NUMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

62 285 MARCINEIDE GOMES DE ARAUJO
19

63 291 MARIA APARECIDA DE MORAIS PEREIRA
20

64 374 MARIA VILMA CAVALCANTE DOS SANTOS
21

100 192 JAQUELINE DOS SANTOS RODRIGUES FIRMINO
22

S25 - ENFERMEIRO-ESP.EM SAUDE MENTAL (SECRETAIRA DE SAÚDE)

COLOCAÇÃO
NUMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

15 14 JAILMA LEITE DE LUCENA
23

LEIA-SE

3.2. Ficam convocados os seguintes candidatos:

A09 - TECNICO ADMINISTRATIVO (SECRETARIA DE SAÚDE)

COLOCAÇÃO
NUMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

26 5 ALCIDES SILVESTRE DA SILVA NETO
24

54 115 FERNANDA MARINHA SILVA DOS SANTOS NASCIMENTO
25

G03 - AUXILIAR DE SERVICO (SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO)

COLOCAÇÃO
NUMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

73 327 MARIA DAS GRACAS ALMEIDA DE MEDEIROS
26

87 446 SANDRA REGINA DOS SANTOS ANDRADE
27

128 2505 REGINA ANDRE SILVA
28

19 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000811-38.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
20 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000812-23.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
21

 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000813-08.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
22 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000326-38.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
23 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000328-08.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
24 Convocado por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0001038-28.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
25 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000715-23.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
26 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0007826-92.2012.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
27 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000177-42.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
28 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000161-88.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Centro Administrativo Aderbal Martins

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB)

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br
Página 4 de 5

G06 - AUXILIAR DE SERVIÇO (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

COLOCAÇÃO
NUMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

144 1496 KALINE SANTOS DE LUCENA
29

165 2804 THAIS MARQUES DOS SANTOS
30

G07 - AUXILIAR DE SERVICO (SECRETARIA DE SAÚDE)

COLOCAÇÃO
NUMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

42 27 ANA PAULA ARAUJO LEITAO
31

60 392 SABRINA MARTINS DA COSTA
32

82 430 THOYAMA DOS SANTOS MEDEIROS
33

M07 - TECNICO EM ENFERMAGEM – ESF (SECRETARIA DE SAÚDE)

COLOCAÇÃO
NUMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

46 178 JACQUELINE ANDRADE DA SILVA LOPES
34

48 425 TEREZINHA LUCIO NOBREGA DE SOUSA
35

51 62 CELIANE MARIA SANTOS
36

63 390 ROSILENE NUNES GUEDES
37

70 342 ODETE DE LIMA
38

86 98 EDNA MARIA PEDROZA SILVA
39

P05 - PROFESSOR DE CIENCIAS (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

COLOCAÇÃO
NUMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

10 122 RITA DE CASSIA RAMOS DE FRANCA
40

29 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000141-97.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
30 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000334-15.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
31 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0003095-19.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
32 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0002100-06.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
33 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000810-53.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
34 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0008011-32.2012.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
35

 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0002109-65.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
36 Convocado por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0001039-13.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
37 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000325-53.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
38 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0003186-12.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
39 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000170-50.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
40 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0006601-37.2012.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Centro Administrativo Aderbal Martins

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB)

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br
Página 5 de 5

P07 - PROFESSOR DE PRE-ESCOLA (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

COLOCAÇÃO
NUMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

62 285 MARCINEIDE GOMES DE ARAUJO
41

63 291 MARIA APARECIDA DE MORAIS PEREIRA
42

64 374 MARIA VILMA CAVALCANTE DOS SANTOS
43

100 192 JAQUELINE DOS SANTOS RODRIGUES FIRMINO
44

S25 - ENFERMEIRO-ESP.EM SAUDE MENTAL (SECRETAIRA DE SAÚDE)

COLOCAÇÃO
NUMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

15 14 JAILMA LEITE DE LUCENA
45

2. Permanecem inalterados os demais itens e subitens do Edital de Convocação n.º 030/2014.

Patos (PB), 26 de fevereiro de 2014.

_____________________________________

Charles Willames Marques de Morais

Secretário de Administração

41 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000811-38.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
42 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000812-23.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
43

 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000813-08.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
44 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000326-38.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
45 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000328-08.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).

Publicado no Diário Oficial do Município no dia: 26 de fevereiro de 2014.